04.12.2025

SPK Başvuru Sonucu Onay

SPK Onay Tarihi 04.12.2025

Artırılan Sermayeyi Temsil Eden 
Payların Niteliği

Kaydi Pay

Ek Açıklamalar

Şirket Esas Sözleşmesinin "Şirketin Sermayesi "başlıklı 6'nci maddesinin vermiş olduğu yetkiye dayanarak; 2.500.000.000 TL(
İki Milyar Beş Yüz Milyon Türk Lirası) Kayıtlı Sermaye Tavanı içerisinde, 250.000.000 TL (İki Yüz Elli Milyon Türk Lirası) olan 
Çıkarılmış Sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle % 100 oranında 250.000.000 TL (İki Yüz Elli Milyon Türk Lirası) 
tutarında nakit (bedelli) olarak arttırılarak 500.000.000 TL (Beş Yüz Milyon Türk Lirası)'na çıkarılmasına ilişkin başvurusu 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun 04/12/2025 tarih ve 63/2188 sayılı toplantısında onaylanmış olup, aynı tarihli ve 2025/61 sayılı